中国纺织工业联合会文件

中纺联函[2013] 156 号

关于召开 2013 中国纺织创新年会的通知

各省、自治区、直辖市纺织（服装）协会，纺织服装企业，产业集

群地区及相关单位：

为全面总结行业 2013 年度产品开发创新成果，探索全球经济增

长趋缓环境下行业转型升级发展的优选路径，我联合会定于 2013

年 12 月 6 日在北京召开“2013 中国纺织创新年会”。

现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间和地点

时间：12 月 6 日 9：00-20：00

地点：北京，首都大酒店，紫云厅。北京东城区前门东大街 3

号（正义路与前门东大街交汇处东侧）

二、 会议内容

1.年会主题

产业发展的新红利——新浪潮与新路径

2.年会内容

（1）主题报告：结合《纺织工业“十二五”发展规划》中期评估，

全面分析 2013 年中国纺织行业整体发展形势，围绕科技、品牌、可

持续发展和人才战略，重点探讨行业所面临的政策环境和新时期行

业转型升级的机遇和路径。

（2）主题论坛：将邀请国务院发展研究中心领导、专家，知名

产业经济和财经专家分别就经济金融政策走势、产业发展与经济变

革进行解读和分享。

（3）创新论坛：优选 2013 年度“中国纺织工业联合会产品开发

贡献奖”获奖企业总裁与行业当家人深度对话和碰撞，重点讨论行业

新时期转型升级的方向与路径启示。

（4）颁奖典礼

本届年会期间将举行 2013 年度“中国纺织工业联合会产品开发

贡献奖”颁奖典礼。

（5）本届年会期间，将同期举行“纺织科技与时尚论坛暨国家

纺织产品开发基地成员日活动”，“纺织企业家论坛暨国家纺织产品开

发基地总裁俱乐部活动”，详情将另行通知。

三、 参会人员

国家发展改革委,工业和信息化部领导，中纺联领导及各职能部

门负责人，各专业协会负责人，各省、自治区、直辖市纺织（服装）

协会负责人，2013 年度中国纺织工业联合会产品开发贡献奖获奖企

业总裁，国家纺织产品开发基地企业总裁，纺织产业集群（专业市

场）代表及纺织产业链知名企业高管人员，国内外主要财经、行业

媒体代表等。

四、报名咨询：

拟参会单位请填写会议回执（详见附件），于 11 月 25 日前传真

或 E-mail 报送会务组。

传真：010-85229747

Email：gxj@ctei.gov.cn

1．2013 年度中国纺织工业联合会产品开发贡献奖获奖企业

联系人：郑爱明  010-85229709

2．国家纺织产品开发基地企业

联系人：解廷儒  010-85229742

陈培培  010-85229727

3.其他

联系人：冯欢  010-85229678

附件： 1、2013 中国纺织创新年会日程

2、2013 中国纺织创新年会参会回执

二〇一三年十月十八日

主题词：纺织 创新 会议 通知

中国纺织工业联合会办公室         2013 年 10 月 18 日印发

附件 1：2013 中国纺织创新年会日程

8:00-9:00   会议注册

9:00-9:30   2013 中国纺织创新年会开幕式

         ——领导致辞

拟邀致辞嘉宾：

             国家发展和改革委领导

工业和信息化部领导

中国纺织工业联合会领导

9:30-11:40  主题大会

         ——主题报告

产业发展的新红利——新浪潮与新路径

演讲嘉宾：中国纺织工业联合会副会长孙瑞哲

         ——主题论坛  新环境与新引擎

拟邀演讲嘉宾：

国务院发展研究中心领导、专家——经济金融政策走势解读

知名产业经济专家——产业发展与经济变革

11:40-12:00  2013 中国纺织工业联合会产品开发贡献奖颁奖典礼

12:00-13:00  自助午餐

13:00-15:00  创新论坛一：新方向与新机遇 ——转型发展启示录

议题 1.纺织技术进步和产品结构优化

议题 2.集成创新与跨界合作

议题 3.产业链配套与新型纺织产业集群

15:00-17:00  创新论坛二：新模式与新价值 ——升级路径大盘点

议题 1.产品开发贡献奖获奖企业经验分享

议题 2.行业领导畅谈产品创新与管理创新

议题 3.全球时尚产业格局变化与商业模式创新

18:00-20:00  晚宴

   （注：详细日程以年会现场版本为准）

附件 2：2013 中国纺织创新年会参会回执

公司名称

公司电话  传真

参会代表信息

姓 名 性别 职务 手 机 E-mail

回执务必于 2013 年 11 月 25 日前传真至 010-85229747 或 E-mail 至 gxj@ctei.gov.cn

会议注册费：请根据企业实际情况选择。

□标准会议注册费：会务费+资料费+餐费（午餐+晚餐），人民币 3000 元/位。

□优惠会议注册费：会务费，人民币 2000 元/位，免资料费+餐费（午餐+晚餐），适用对象为各专业协会

会员企业、中国流行面料入围企业、中国流行面料吊牌企业、中国纺织服装企业社会责任管理体系

CSC9000T 执行企业和社会责任报告发布企业的代表。

□优惠会议注册费：资料费+餐费（午餐+晚餐），人民币 1000 元/位，适用对象为 2013 年度中国纺织工

业联合会产品开发贡献奖获奖企业（单位）参会代表。

□免缴会议注册费：适用对象为国家纺织产品开发基地企业代表（每家企业限 2个名额）。

会议注册费用请于 11 月 30 日前汇至以下账号：开户单位：中国纺织信息中心

开户银行：中国工商银行北京东长安街支行

账    号：0200053409089100427

参考酒店信息：

1.北京首都大酒店（协议酒店）  路线咨询电话：010-58159988，400-919-9988

地址：北京东城区前门东大街 3 号（正义路与前门东大街交汇处东侧）

大床房/双床房:600 元/间/夜    房间预订电话：13811220547 张先生

2.东交民巷饭店

地址：东城区东交民巷甲 23 号/房间预定电话：010-65243311/ 参考价格:大床房/双床房 450 元/间/夜

会务组电话：郑爱明 010-85229079，冯欢 010-85229678，陈培培 010-85229727，解廷儒 010-85229742。